
Tarif public encaissé sur place
Tarifs TTC au 01.06.2024

Adultes

Entrée unitaire 5,00 €

Rechargement 10 entrées valable dans les 4 piscines d'été intercommunales du 1er juin 2024 à la date de

fermeture (variable selon les sites)
40,00 €

Carte nominative abonnement saison estivale 2024 valable dans les 4 piscines d'été intercommunales - 

valable du 1er juin 2024 à la date de fermeture (variable selon les sites)
100,00 €

Etudiants (jusqu'à 25 ans révolus) - Demandeurs d'emploi - CMI Invalidité - (sur présentation d'un justificatif, et

datant de moins de 3 mois pour les demandeurs d'emploi)

Entrée unitaire 3,50 €

Rechargement 10 entrées valable dans les 4 piscines d'été intercommunales du 1er juin 2024 à la date de

fermeture (variable selon les sites)
30,00 €

Carte nominative abonnement saison estivale 2024 valable dans les 4 piscines d'été intercommunales - 

valable du 1er juin 2024 à la date de fermeture (variable selon les sites)
75,00 €

Accompagnant aidant Gratuit

Enfants -18 ans (Gratuit pour les - 3 ans) - sur présentation d'un justificatif

Entrée unitaire 3,30 €

Rechargement 10 entrées valable dans les 4 piscines d'été intercommunales du 1er juin 2024 à la date de

fermeture (variable selon les sites)
26,00 €

Carte nominative abonnement saison estivale 2024 valable dans les 4 piscines d'été intercommunales - 

valable du 1er juin 2024 à la date de fermeture (variable selon les sites)
75,00 €

Cas de panne du système de billetterie empêchant l'encaissement ou de panne technique Gratuit

Cours collectifs (mise en place selon les sites)

Aquagym 1 heure 10,00 €

Abonnement aquagym 8 séances 70,00 €

Perfectionnement natation - cours collectif adulte - 1 séance d'1 heure 11,00 €

Perfectionnement natation - cours collectif adulte - 8 séances d'1 heure 80,00 €

Tarif facturé
Tarifs TTC au 01.06.2024

Groupe d’enfants (à partir de 5 enfants)

CLSH communal ou intercommunal (uniquement entre 10h et 13h) / prix par enfant / sur réservation 1,30 €

Entrée animateur centre de loisirs / CLSH communal ou intercommunal  Gratuit

Autres groupes (colonies, clubs sportifs…) - uniquement entre 10h et 13h / prix par enfant / sur réservation et

présentation d'un justificatif
2,50 €

Scolaires

Heure de natation scolaire primaire maternelle/classe (avec 1 MNS en enseignement) 2,20€ / élève / séance

Heure de natation scolaire primaire maternelle/classe (sans MNS en enseignement) 1,50€ / élève / séance

MNS supplémentaire en enseignement / heure 33,00 €

Collège 66,67 €

Autre

Redevance cours particuliers pour les MNS employés par la Communauté de communes (par mois concernés

par la convention)
50,00 €

Autres tarifs
TTarifs TTC au 01.06.2024

Carte magnétique 1,50 €

Remplacement carte défectueuse Gratuit

MNS ayant une carte professionnelle à jour (pendant les heures d'ouverture au public) Gratuit

Piscines d'été intercommunales

Allevard-les-Bains, Prapoutel, Saint-Martin d'Uriage, Saint-Vincent de Mercuze


